
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/225/

Código da publicação: 225

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 08:36:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2024 07:45:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2024 07:45:00

Valor estimado: R$ 112.474,61
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ARQUITETURA OU ENGENHARIA
CIVIL, PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE CABECEIRAS DA TRAVESSIA NA
ESTRADA VICINAL NO BAIRRO BARREIRO NO MUNICÍPIO DE SALMOURÃO/SP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ARQUITETURA OU ENGENHARIA
CIVIL, PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE CABECEIRAS DA TRAVESSIA NA
ESTRADA VICINAL NO BAIRRO BARREIRO NO MUNICÍPIO DE SALMOURÃO/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/11/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

14/11/2024 00:00:00 RELATORIO FOTOGRAFICO Baixar

14/11/2024 00:00:00 ESTUDO TECNICO PRELIMINAR Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/225/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-de-arquitetura-ou-engenharia-civil-para-execucao-de-pavimentacao-asfaltica-de-cabeceiras-da-travessia-na-estrada-vicinal-no-bairro-barreiro-no-municipio-de-salmouraospp/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e8a6b855a6f4df6a4cf1e86a11b3a73.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/334d8965982a2f04261431739ec57e90.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfeea89811e2d6d418b9cb86ae0a0512.pdf


Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/11/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

14/11/2024 00:00:00 PROJETO Baixar

14/11/2024 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

14/11/2024 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

14/11/2024 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15ae44733963153c91b487420e0533bd.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aef69914b28c5e70e1a890d9db1664e8.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25b8bcc12bdc93c4c1cde6965452ae73.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d7939b2045bc5c810842060440da512.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16a7296f2f1ebe6f9fa154ba8d6e8493.pdf

